
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 марта 2021 года  № 6/1-5 

с.Кармаскалы 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель  комиссии 

 

  

               З.А. Ахмерова 

 

Секретарь  комиссии 

  

              Г.Г.Гимранова 

                 

 
 

 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫНЫҢ  ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение к решению 

территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан 

от 17.03.2021года № 6/1-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кармаскалинский район  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа 

УИК/№ 

УИК 

1.  Уразбахтина 

Альфия Амировна 
04.08.1979 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

- 2269 

2.  Саньяров Зиннур 

Забирович 
05.05.1975 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

- 2272 

3.  Каримова Резеда 

Раиловна 
07.07.1978 

Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в 

Республике Башкортостан 

- 2272 

4.  Петрова Татьяна 

Витальевна 
23.05.1980 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

- 2273 

5.  
Кузьмина 

Анастасия 

Вениаминовна 

10.03.1994 

Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в 

Республике Башкортостан 

- 2273 

6.  
Фаттахова 

Надежда 

Валентиновна 

12.03.1982 
Собрание избирателей по 

месту работы 
- 2273 



7.  
Хрипунова  

Евгения 

Александровна 

16.03.1997 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 2273 

8.  Григорьева Айгуль 

Расиховна 
08.01.1987 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

- 2274 

9.  Халилова Регина 

Фановна 
20.05.1987 

Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в 

Республике Башкортостан 

- 2275 

10.  Зайниева Эльвира 

Энгелевна 
03.08.1990 

Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в 

Республике Башкортостан 

- 2281,2282 

11.  Халиуллина 

Гульфия Рифовна 
24.12.1983 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

- 2281-

2282 

12.  Сабитова Танзиля 

Асхатовна 
12.09.1961 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

- 2281-

2282 

13.  Гатиятуллина 

Алия Фидаилевна 
11.11.1990 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

- 2283 

14.  Заеткулова Филия 

Назировна 
01.03.1984 

Собрание избирателей по 

месту работы 
- 2283 

15.  Решетникова 

Лилия Ахметовна 
15.02.1984 

Собрание избирателей по 

месту работы 
- 2283 

16.  Васильева Лиана 

Ильгамовна 
15.11.1989 

Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в 

Республике Башкортостан 

- 2286-

2289,3530 

17.  
Мухамедьянова 

Людмила 

Петровна 

09.12.1969 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 2286-

2289,3530 



18.  
Кучкарова  

Эльмира 

Радисовна 

04.08.1975 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2286-

2289,3530 

19.  
Ибатуллина 

Тансылу 

Вагаповна 

22.02.1988 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

- 2297 

20.  Адигамова Юлия 

Ришатовна 
29.05.1986 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2297 

21.  Хамраева Азалия 

Гайсовна 
14.12.1995 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

- 2297 

22.  Васильева Анна 

Евгеньевна 
04.02.2000 

Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в 

Республике Башкортостан 

- 2300 

23.  Полякова Ольга 

Сергеевна  
09.08.1983 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

- 2300 

24.  Газизуллина 

Элина Рифкатовна  
13.12.1989 

Собрание избирателей по 

месту работы 
- 2301,2302 

25.  
Сайфуллина 

Разиля 

Калимуллона  

22.03.1973 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

- 2301,2302 

26.  Аллаярова Руфина 

Маратовна  
23.08.1972 

Собрание избирателей по 

месту работы 
- 2301,2302 

27.  Халикова Зафия 

Мусагитовна 
28.07.1971 

Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость» в 

Республике Башкортостан 

- 2301,2302 

28.  Хисамутдинова 

Лейсан Саитовна 
10.12.1980 

Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия 

пенсионеров за социальную 

- 2306 



справедливость» в 

Республике Башкортостан 

29.  Зайнуллина Наиля 

Махмутовна 
12.11.1966 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

- 2308 

30.  Халиуллина Рима 

Бариевна 
09.11.1957 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

- 2308 

31.  
Губайдуллина 

Гульсина 

Закариевна 

29.01.1977 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

- 2313 

32.  Мустаев Ришат 

Мунирович 
01.01.1970 

Региональное отделение 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ" в Республике 

Башкортостан 

- 2299 

 

 

 


